from. To  have  and  to  hold  to  the  same  convent  of  Sixle  freely  and 
quietly  and  peaceably  as  any  alms  may  best  or  most  freely  be  had 
or  held  by  any  religious  men  for  ever.  And  I  Philip  and  my  heirs 
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bimus  et  defendemus  omnia  predicta  ut  predictum  est  predicto 
conuentui  de  Sixilla  sicut  liberam  puram  et  perpetuam  elemosinam 
nostram  de  omnibus  contra  omnes  homines  imperpetuum  In  cuius 
rei  testimonium  presentem  cartam  sigillo  meo  coroboraui  Hiis 
testibus  domino  Ada  uicario  de  Wiuelingham  domino  Radulfo 
uicario  de  Teuelby  domino  Reginaldo  de  Jerpenuile  Willelmo  de 
Bleseby  Thoma  Mustella  de  Tyryngtona  Hugone  de  Helwella 
Ricardo  TusceP  [sic]  de  Hainton  Ricardo  filio  Thome  Ricardo 
Frende  de  eadem  Petro  de  Murrers  de  Frunthorpa  Henrico  filio 
Willelmi  de  Luforda. 

[37]  Omnibus  hoc  scriptum  visuris  vel  audituris  Walterus 
films  Willelmi  de  Hestrasin  f  salutem  .  Nouerit  uniuersitas  vestra 
me  concessisse  et  dedisse  conuentui  de  Sixilla  situm  unius  grangie  ad 
decimam  suam  imponendam  in  curia  mea  quam  per  liberum  serui- 
cium  de  eodem  conuentu  teneo  in  villa  de  Hestrasyn  et  liberum 
introitum  et  exitum  ad  carras  et  carectas  suas  per  curiam  meam  ad 
dictam  grangeam  [sic]  absque  omni  impedimento  mei  uel  meorum 
Preterea  concessi  eidem  conuentui  et  eorum  tenentibus  liberum 
introitum  et  exitum  per  portam  meam  ad  domos  suas  proprias  que 
site  sunt  iuxta  curiam  versus  orientem  Et  ad  huius  rei  perpetuam 
stabilitatem  presens  scriptum  sigillo  meo  munitum  eidem  conuentui 
dignum  duxi  conferendum  .  Hiis  testibus  Radulfo  uicario  de  Rasin 
Johanne  de  Claxseby  Willelmo  de  Bleseby  Waltero  filio  Germani 
de  Mensaren  Johanne  filio  Thome  Willelmo  filio  Hamu«  de 
eadem  Osberto  filio  Thome  de  Westrasyn  Willelmo  fratre  suo 
Rogero  filio  Willelmi  de  eadem. 

[38]  Notum  sit  cuntis  Christi  fidelibus  quod  ego  Nicholaus 
de  Wadingham  dedi  et  concessi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui 
deo  et  conuentui  sancte  Marie  de  Sixle  in  puram  et  perpetuam 
elemosinam  totam  terram  meam  in  Estrasne  et  tenementum  de 
feudo  Ricardi  de  Flet  quod  Willelmus  filius  Haconis  et  Thomas 
filius  eius  tenuerunt  de  me  hereditario  iure  et  seruicium  eorum  quod 
michi  fecerunt  per  annum  videlicet  dimidiam  marcam  argenti 
Hanc  autem  donacionem  et  elemosinam  feci  eis  pro  salute  anime 
mee  et  omnium  antecessorum  meorum  quam  eciam  elemosinam  ego 
et  heredes  mei  contra  omnes  homines  eis  warantizabimus  .  Huius 
donacionis  testes  sunt  Radulfus  de  Caham  Paganus  canonicus 
Willelmus  de  Rumare  Willelmus  filius  Willelmi  de  Coleuile 
Walterus  Bee  Ricardus  de  Flet  Walterus  Bek  Matteo  de  Ben- 
yngwortha  Willelmus  de  Mundeuille  Ricardus  de  Haltona  Dauid 
de  Totingtona  Willelmus  de  Fulleteby  Ricardus  de  Wadingworde 
Willelmus  de  Bleseby  filius  Alexandri  Nicholaus  persona  de  Saleby 
Gilbertus  de  Angoteby  et  Hugo  filius  eius  Adam  le  Mutre  Robertus 
de  Caham  Wice  de  Toudebi. 
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will  warrant,  acquit,  and  defend  all  the  aforesaid  things  as  is  afore- 
said from  all  things  against  all  men  to  the  aforesaid  convent  of  Sixle 

for  ever  as  our  free,  pure,  and  perpetual  alms.  In  witness  whereof 
I  have  confirmed  the  present  charter  by  my  seal.  \Henry  ///.] 

[37]  To  all  who  shall  see  or  hear  this  writing,  Walter  son  of 
William  of  East  Rasen  sends  greeting.  Let  the  whole  body  of  you 
know  that  I  have  granted  and  given  to  the  convent  of  Sixle  the  site 
of  one  grange,  to  store  their  tithe,  in  my  court  which  I  hold  of  the 
same  convent  by  free  service  in  the  village  of  East  Rasen,  and  free 
entry  and  exit  for  their  waggons  and  carts  through  my  court  to  the 
said  grange  without  any  hindrance  of  me  or  mine.  Further  I  have 
granted  to  the  same  convent  and  their  tenants  free  entry  and  exit 
through  my  gate  to  their  own  houses  situated  next  the  court  to  the 
east.  And  for  the  perpetual  security  of  this  matter  I  have  seen  fit 
to  grant  this  writing,  strengthened  by  my  seal,  to  the  same  convent. 
[Henry  ///.] 

[38]  Be  it  known  to  all  the  faithful  of  Christ,  that  I  Nicholas 
of  Wadingham  have  given  and  granted  and  by  this  my  present  charter 
confirmed,  in  pure  and  perpetual  alms,  to  God  and  the  convent  of 
saint  Mary  of  Sixle  all  my  land  and  tenement  in  East  Rasen  of  the 
fee  of  Richard  of  Fleet,  which  William  son  of  Hacon  and  Thomas 
his  son  held  of  me  by  hereditary  right,  and  their  service  which  they 
did  to  me  each  year,  namely  half  a  mark  of  silver.  Moreover  I  have 
made  this  gift  and  alms  to  them  for  the  safety  of  my  soul  and  the 
souls  of  all  my  ancestors,  which  alms  also  I  and  my  heirs  will 

warrant  to  them  against  all  men.  " 
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[39]  Cuntis  Christi  fidelibus  Thomas  films  Willelmi  filii 
Haconis  '.  salutem  Nouerit  uniuersitas  vestra  me  pro  amore  del concessisse  dedisse  et  hac  mea  carta  confirmasse  deo  et  beate  Marie 
et  conuentui  monialium  canonicorum  et  fratrum  de  Sixle  in  puram 
et  perpetuam  elemosinam  molendinum  meum  quod  uocatur  Bryg- 
myln  in  territorio  de  Estrasen  et  locum  illius  molendini  videlicet 
illud  molendinum  quod  situm  est  versus  le  Est  de  villa  de  Rasen 
cum  omnibus  pertinenciis  et  libertatibus  suis  tenendum  de  me  et 
heredibus  meis  libere  et  quiete  sine  omni  seculari  seruicio  et  con- 
suetudine  Et  si  famuli  mee  domus  fecerunt  molere  ibi  bladum 
meum  dabunt  rectum  multram  [sic]  de  meo  blado  Insuper  dedi 
eis  duas  acras  terre  deuers  le  north  et  deuers  lest  illius  molendini 
iuxta  ad  latus  ad  mansuram  suam  faciendam  uel  ad  suam  vacheriam 
et  duas  alias  acras  terre  iuxta  stagnum  suum  ad  le  su  quod  voluerint 
habere  Dedi  eciam  eis  pasturam  ad  decem  vaccas  et  ad  unum 
taurum  super  illud  more  et  in  tertitorio  de  Estrasen  et  ad  vitulos 
illarum  vaccarum  donee  vituli  habeant  tres  annos  et  ad  viginti 
porcos  et  liberum  exitum  et  introitum  ubique  per  terram  meam  ad 
eos  et  ad  aueria  sua  ad  suam  vacheriam  et  mansuram  Concessi 

eciam  eis  ut  capiant  sufficientem  terram  ad  stagnum  suum  emen- 

dandum  [_sic~\  de  mea  terra  ubi  uoluerint  super  le  mor  deuerse  le  North Concessi  eciam  eis  ut  remoueant  sedem  illius  molendini  versus  le 
Est  vel  versus  le  West  ut  eis  placuerit  et  ut  omnes  qui  voluerint  molere 
ad  illud  molendinum  libere  illuc  ueniant  et  libere  discedant  undique 
per  terram  meam  sine  aliqua  retencione  aut  vexacione  Nee  ego 
nee  heredes  mei  faciemus  aliquid  vel  ante  vel  retro  illud  molendinum 
unde  cursus  aque  impediatur  et  illud  molendinum  deterioretur  set  ut 
melius  poterunt  emendabunt  illud  stagnum  et  exaltabunt  Hec 
omnia  concessi  dedi  et  confirmaui  deo  beate  Marie  et  conuentui  de 
Sixle  in  puram  et  perpetuam  elemosinam  pro  salute  anime  mee  et 
Agnetis  uxoris  mee  et  pro  salute  anime  Willelmi  de  Saleby  filii  et 
heredis  mei  cum  corpore  suo  ad  coquinam  suam  ut  ex  eo  imper- 
petuum  emant  piscem  Et  ego  et  heredes  mei  warantizabimus  con- 

uentui et  adquietabimus  omnia  hec  de  omni  re  versus  omnes  homines 
imperpetuum  et  ut  molendinum  illud  imperpetuum  confirmetur 
tantum  ad  piscem  emendum  conuentui  magistro1  R  de  Semp- 
yngham  assensu  tocius  conuentus  de  Sixle  hanc  donacionem 
nostram  ad  piscem  emendum  instituit  cum  ecclesiis  de  Estrasne  et 
de  Saleby  et  firmiter  precepit  ut  unus  vel  duo  pro  arbitrio  magistri 
imperpetuum  assignentur  qui  harum  duarum  ecclesiarum  et  huius 
molendini  redditus  ad  terminos  suos  suscipient  et  pisces  ement  et 
sigilli  sui  appensione  hanc  cartam  nostram  corroborauit  Hiis  testibus 
Eudone  capellano  de  Salleby  Simone  capellano  domini  Thome 
Herueio  clerico  Goslani  Euermu  Rogero  capellano  de  Sixle  Johanne 
capellano  de  Teuelles  [sic]  Waltero  de  Scoteni  Willelmo  armigero 
suo  Rogero  le  Despencer  Matheo  de  Haryngtona  Willelmo  filio 
Roberti  Miruld  Radulfo  de  Malberthorpa  luone  filio  Fanegolfi. 
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[39]  To  all  the  faithful  of  Christ,  Thomas  son  of  William  son 
of  Hacon  sends  greeting.  Let  the  whole  body  of  you  know  that  I 
for  the  love  of  God  have  granted,  given,  and  by  this  my  charter  con- 

firmed in  pure  and  perpetual  alms  to  God  and  blessed  Mary  and  the 
convent  of  nuns,  canons,  and  brethren  of  Sixle  my  mill  called 
Brygmyln  in  the  territory  of  East  Rasen,  and  the  site  of  that  mill, 
namely  that  mill  which  is  situated  to  the  east  of  the  village  of  [East] 
Rasen,  with  all  its  appurtenances  and  liberties,  to  hold  of  me  and 
my  heirs  freely  and  quietly  without  any  earthly  service  and  custom. 
And  if  the  servants  of  my  house  grind  my  wheat  there,  they  shall 
give  due  multure  of  my  wheat.  Moreover  I  have  given  them  two 
acres  of  land  to  the  north  and  to  the  east  of  that  mill,  beside  it,  to 
make  their  dwelling  or  their  vaccary,  and  two  other  acres  of  land  to  the 
south  of  their  mill  dam  to  have  at  their  pleasure.  I  have  also  given 
them  pasture  for  ten  cows  and  one  bull  on  the  moor  and  in  the 
territory  of  East  Rasen,  and  for  the  calves  of  those  cows  until  the